АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  07.12.2015  №  495-р
          г. Велиж

По результатам рассмотрения письма Департамента Смоленской области по внутренней политике от 19.11.2015 № 4200/04-03, в целях сбора информации о проблемах возникающих при реализации постановления Правительства РФ от 14.06.2013 № 504 «О взимании платы в счёт возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования федерального значения транспортными средствами, имеющими разрешённую максимальную массу свыше 12 тонн»:
1. Назначить специалиста 1 категории отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» Авсеенко Артёма Николаевича ответственным лицом за сбор информации о проблемах, возникающих при реализации постановления Правительства РФ от 14.06.2013 № 504 «О взимании платы в счёт возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования федерального значения транспортными средствами, имеющими разрешённую максимальную массу свыше 12 тонн» на территории муниципального образования «Велижский район».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                     В.В. Самулеев

О назначении ответственного лица за сбор информации о проблемах, возникающих при реализации постановления Правительства РФ от 14.06.2013 № 504